

商品情報

商品名
つけて焼いたら焼いもトーストのたれ

原材料名
水あめ（国内製造）、砂糖、さつまいもペースト、還元水あめ、さつまいもパウダー、食塩、しょうゆ／アルコール、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、カラメル色素、香料、マリーゴールド色素、（一部に大豆を含む）

栄養成分値(1袋20 gあたり)	
エネルギー	51 kcal
タンパク質	0.1 g
脂質	0 g
炭水化物	12.7 g
食塩相当量	0.3 g

アレルゲン物質
特定原材料（8品目）
特定原材料に準ずるもの（20品目）
大豆